Non defertur, nisi à judice, & cito ta parte: *tr. 1. l. 4. c. 1. num. 55. 56. p. 407.*

Sine dolo, latavè culpâ non juratur in litem: *dict. c. 1. n. 52. p. 406.*; neque ubi probatio aliter fieri valet: *ibi n. 53. 124. p. 407. 416.*; quælibet enim causa sufficit, ut juramento in litem locus non sit: *ibi n. 123 p. 415.*

Adversus quos deferatur? Adversus matrem administrante postquam ad secundas migravit nuptias: *tr. 1. l. 4. c. 1. n. 29. p. 404. & tr. 4. l. 5. c. 11. n. 14. p. 402.*; adversus matrem, aviam, fratres, sorores, vel non, vel minus recte inventarium confidentes: *ibi n. 59. p. 407.*; adversum morosum, & alios: *ibid. n. 92. p. 110.* Contrà tutorem an? *tr. 4. l. 2. c. 8. n. 3 p. 107.*; contrà administratorem librum, ac inventarium non exhibentem: *tr. 4. l. 5. c. 6. n. 70. p. 360.*; an contra fratre tutorem, curatorem vè? Si ut tutor administret, nemo inficiari audet: *tr. 4. l. 6. c. 1. n. 5. p. 3.*; si non ut tutor, curator vè administret, nullus autumare connatur: *ibi n. 8. p. 3.* Adversus depositarium, qui ob contumaciam, dolum, aut culpam latam rem depositam non restituit: *tr. 4. l. 6. c. 8. n. 6. 14. p. 72. & seq.* Adversus fures: *tr. 1. l. 4. c. 1. n. 93. p. 110.*; nec non adversus auxiliantes, custodes, commodatarios, & rei furtivæ depositarios: *ibid. n. 94.*; adversus non impletum factum promissum: *ibi n.*

95.; adversus patrem legitimum administratorem, tutorem, & usufructuarium non confidentes inventarium: *tr. 1. l. 4. c. 2. n. 7. p. 424.*; vel si omnia bona in inventario non descriperunt: *ibi n. 8.* An juretur etiam adversus hæredem gravatum, & fideicommissarium universalem? *ibi n. 9. p. 424. & l. 3. c. 2. n. 37. p. 286.*; non tamen tenetur fideicomissario in solidum: *dict. l. 4. c. 2. n. 9. p. 424. & l. 3. c. 2. n. 38. p. 286.* Adversus occultantes bona in inventario, vel in descriptione: *tr. 1. l. 2. c. 5. n. 10. 16. p. 192. & seq.* Adversus Regem, Principem, patrem, tutorem, clericum toties defertur, quoties si fuissent laici deferretur: *tr. 1. l. 2. c. 11. n. 42. 64. p. 246. 249.*; adversus hæredem etiam beneficiatum, vel quando non ostendit res in inventario contents ad illarum valorem probandum: *tr. 1. l. 3. c. 8. n. 120. p. 328.*; vel quando repudiat hæreditatem post res hæreditarias receiptas absque inventario, & post petitum tempus ad deliberandum: *ibi n. 121. p. 328.* Adversus tutorem nec inventarium, nec libros rationum confidentem: *tr. 1. l. 4. c. 1. n. 17. p. 402.*; prout etiam si post susceptam tutelam inventarium faciat: *ibi n. 24. p. 403.*; vel si fuerit in culpa etiam levi: *n. 25.*; vel si absque solemnitatibus, & causa aliena verit: *n. 26. p. 404.*; vel si administrare incepit ante decretam tutelam: *n. 27.*; vel post remotionem à tutela: *ibi n. 28.*; vel si pupilli pecunias in negocio non consueto apponat: *n. 30.*; vel si cum propriis rationibus pupilli rationes miscuerit: *n. 31.*; si inventaria fuerint valde defectuosa, & inordinata: *n. 33.*; vel si de mendacio convictus fuerit: *n. 34.*; vel si bona pupilli in suos usus converterit: *ibi n. 32.*; vel si in libro expensum, & non receptum posuerit: *n. 36.*; vel si negligens fuerit in exigendo pupilli debita: *n. 37.*; si pecunias pupilli inutiliter